
Zarządzenie nr 2 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 22 Rektora ZUT z dnia 8 stycznia 2009 r. 

w sprawach dotyczących zamówień publicznych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 22 Rektora ZUT z dnia 8 stycznia 2009 r. w sprawach dotyczących zamówień 

publicznych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie (z późn. zm.) 

wprowadza się zmiany: 

1) w Regulaminie wykonywania ustawy Prawo zamówień publicznych w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, stanowiącym załącznik nr 1, w § 13: 

a) uchyla się ust. 3, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. „Terminy komasacji na zamówienia wymienione w ust. 1, w tym główny termin 

komasacji, o którym mowa w ust. 2, wyznacza odrębny komunikat rektora wydawany 

z początkiem każdego roku budżetowego na wniosek Działu Zamówień Publicznych. Jako 

główny termin komasacji podawany jest w komunikacie termin pierwszej 

(najwcześniejszej) komasacji. Termin pierwszej komasacji powinien przypadać nie 

później niż 15 lutego roku budżetowego, którego komunikat dotyczy.”; 

2) w Instrukcji postępowania w sprawach planowania zamówień publicznych w 

Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, stanowiącej załącznik nr 3, 

w § 4 ust. 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Termin główny komasacji na dany rok 

budżetowy podawany jest stosownie do postanowień § 13 ust. 4 Regulaminu.”.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 2
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 stycznia 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 22 Rektora ZUT z dnia 8 stycznia 2009 r. w sprawach dotyczących zamówień publicznych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


